N 226 del Registro

A.M.AT.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti - Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Presa atto liquidazione indennitd di fine rapporto in favore del dipen-
dente sig. RAGNO ANTONIO.-

L'anno millenovecentonovant & . ,il giorno ! Y s e
delmesedi ... . SETTEMBRE . ,alleore ... 09.00 in TARANTO e nella
sede dell'Azienda;

si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice nelle persone

dei Signori:

1. LUIGL | PIGNATELLI . PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI {
2. . Qluseppe. MESTO . . 3, . Erossasroann R It
o T o . N v mbuis. iies. ki htaclosttite, o SN
6, . kB0 . . VODOPIA . 7 A Camillo | D'IPPOLITO (a.g.)

8. _aEnzo0 | MANCO (con diritto 9. ... Cosimo IRPINIA (con diritto
a voto) a voto)
Assiste il Direttore dell'Azienda Dott. Ing. ... Silvano  CAVALIERE .

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. - Francesco FERRANTE

11 Presidente constatato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- VISTA la nota dell'Ufficio Personale n. 239/UP/1990 del 22/03/1990 con la
quale viene comunicato che 1'agente RAGNO ANTONIO nato i1 16/04/1930 ed

P



assunto 1'1/09/1956, ha risolto il suo rapporto di lavoro per raggiunti
Timiti di eta;

- PRESO atto che all'agente di cui sopra compete. ai sensi della Legge 29/
maggio/1982, n.297, un'indennita lorda per T.F.R di £.58.343.575.-(cinquan
tottomilionitrecentoquarantatremilacinquecentosettancacinque). cosi coie
si evince dal prospetto redatto dall'Ufficio Retribuzioni che viene alle-
gato al presente provvedimento come parte integrale e sostanziale;

- PRESO ATTO, altresi, che la ritenuta fiscale determinata a norma della
Legge n.482 del 26/09/1985 ammonta a £.8.244.000.-(ottomilioniduecentoqua-
rantaquattromila);

- CHE, pertanto, allo stesso agente compete una indennita netta di lire
50.099.575.-(cinquantamilioninovantanovemilacinguecentosettantacinque);

- AVUTO i1 parere favorevole del Direttore di Esercizio;

- A VOTI unanimi;

- di prendere atto della indennita dovuta per T.F.R. all'ex agente RAGNO
ANTONIO nella misura di £.58.343.575.-(cinquantottomilionitrecentoquaranta
tremilacinquecentosettantacinque) al lordo della ritenuta fiscale, cosi
come si evince dal prospetto redatto dall'Ufficio Retribuzioni che viene
allegato al presente provvedimento come parte sostanziale ed integrante;

- di autorizzare 1'Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento della
predetta indennita con imputazione della spesa al bilancio di previsione
economico dell'esercizio 1990 alla voce "SPESE DEL PERSONALE".-

Visto: Jf J




Comunicata all' Amministrazione Comunale il 5/ottobre/1990

Ratificata dalla Giunta Municipale nella seduta del

Resygsepytiyeyiy - RESA NULLA dalla dez. di omirelle cerl
Taranto i1 15/11/1990.-

GAPO AREA
TeHOICGENE




REGIONE PUGLIA

SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA D! TONTROLLO
SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI DI TARANTO

RACCOMANDATA 74100 Taranto, . 26/11/1990
AP AT - TARANTO
Prot. N. 25152 L“791 0 28 ¥X¢0 Al. Sig. PRESTDENTE DELL'AMAT
Allegati n. 1 e | e i 1
ISEGRETERIA GENERALE)

/ch/
OGGETTO: Deliberan. . 226 del 6.9.90

seguito fono

Per I'esecuzione e con preghiera di segnare ricevuta, si tras-
mette copia della decisione di annullamento adotiata da guesta
Sezione di Controilo nella sedutadel 15,11 ,1990 . inordine
alla delibera in oggetto indicaia.

i PRESIDENTE
A-IAX‘\‘LLA )
P/ AT Q"%‘“"

PROF .AVV/DJ. RANA

Ass AA GG, - Cenhio Lllogsafico delia Giunls Hegonaie - HA



b REGIONE PUGLIA

SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO
SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI

1[7“

Prot. N, 22152 _
Spec. N.

IL COMITATO

Nella seduta del __15-11.1990

Vista la deliberazione n. 226 del6.9.90 ,pervenuta {1 30.10.90,
con la quale il Presidente dell'AMAT di Taranto delibera:

" LIrq.ne_ indennita fine rapporto di lavoro Raguso Antonio."

Rileva:
1'atto in esame risulta assunto in violazione dell'art. 55 - 5®comma -
della legge 8.6.1990 n.142 nella parte in cul testualmente dispone:"gli im-

pegni di spesa non possono essere assunti senza attestazlone della relati-

va copertura finanziaria da parte del responsablile del servizio finanzliario.

Senza tale attestazione 1l'atto €& nullo di diritto".

VISTO I'art. 59 della legge 10.2.1953, n. 62;
VISTO I'art. 5 della legge reglonale 21.1.1972, n. 2;

DECIDE
La deliberazione in epigrafe specificata & ﬂhﬁﬁﬁﬁﬁhﬁgeﬂ%%ﬁ‘w di cul In narrativa.

Il _I1 Presidente _dell'Amat-TA-#& incaricato della esecuzione della presente declisione.

IL PRESIDENTE

F.TO PROF.AVV.D.RANA




7

REGIONE PUGLIA
SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO
SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI DI TARANTO

Prot. NZ—‘S ’{(ra

o -

74100 Taranro; ATE 2 ’{’i— e /(LE/

AMAT - TARANﬂ AL SIG. PRsidsurt QA/

ﬂ,g Q i
I:' 07458 16 X150 S DAOD
SEGRETERIA BENERALE ai A A A

OGGETTO: Comunicazioni

Si comunica ad ogni effetto che il Comitato Provinciale di Controllo nella sedut

/i'b '{4 T e S T '{'IP’{% 2/{ 22 3(" 5% 365?6 8

ha esaminato i provvedimenti sottoindicati ed ha cosi dehbercﬂo

" '3 (T
Delibera €. .o_. n.ro 246 “del §- 2 - % © AW"‘LLL(—Q— ........... AANLL . .a.'.ic‘:h[l

Delibera 1, n.ro2’/2 del 2¢- é>93 AU’L“'LM‘Q ruA “ag"/ ‘w\l » 2

Delibera : n.r02$8 del2 3 - 3—9) D Qi*/‘\r\—o— EQ. C{AQ«.@_Q(.EU-A—Q.

Delibera 1. n.ro 2 //(,. e 390
Dslibera 1/ nro224 del §- 3-90
Delbera ¢ nro249 del6-24-20

Delibera (, nee2 B & Al - 8 ) DQL.,LJ_\_R_ ,@2_ LU.LQ,Q—}Og‘
Delibera ¢, .10 228 delb- ©-90> D@LAJJ—LQ.& ..... LM:‘

Delibera ¢, n.ro 22‘- del(p _J _JD D%&’k&/@l—

Delibera ¢, nro 226 del 6-9y.9 oy doos, Lo LU.LQi LO;

Nei prossimi giorni perverranno a codesta Amministrazione i motivati provved-

menti formali.

Distinti saluti.

Mod. 32/EL - MAG/TA

210 R@Euzrz/ao Yikgoude Tecwivo ¢ [AmAT-
LI Purfwpoade b Mo T, [AMAT_

438 Arrwuafou CoviTandle b-u&w.l-
Ak Eluco dilh Gaun b7 -

1
a1 Tre g Lol s
219 K,A« Accl\fﬂ le.1.90 G' ) \
nu r &?W““ W"ﬂr‘
30,8 TFR Cowetraws Olde
199 TFR Ha Row auno \)

Nne TFR %w MWO




Codice Fiscale X! 00126330733

£ S

AZTENDA MUNICIPALIZZATA « 74100 €aranio, ...
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO

VIA C. BATTISTI. @67 = TEL. (00 TO1451 (N. 5§ LINEK URBANR)

)6? 40 PETT/LE REGIONE PUGLIA
_W ¥ Pfo[oco[ . n Qiff g e e R

Sez. Prov. Decentrata di
Risposta a K, .. o ded : ol Controllo sugli Atti
degli Enti Locali
s r
i e Via De Cesare,102
74100 TARANTO

Raccomandata a mano

OGGETTO: invio deliberazioni richieste.

A seguito Vs. nota del 22/10/1990, prot. n. 23767 ai sensi dello
art.23 della L.R. 4/5/1985, n.25, trasmettiamo in duplice copia le delibera
zioni richieste,

Distinti saluti.
PO AREA

EGRETERIA GEHER?H
A . ]E)
Y

G D SR D D M S e R S S A A S S e S M D D S N S R S S e S e e

O T 0 0 0 40 0 o0 0 S 0 0 0 0 D P P S S L D D D e e S SN G e e

REGIONHE PUGLIA
Soz. Prov. 8snlrowo Yaranto

ffp 0 277 1880




!’?-"@:wff?ﬁv e S R e i o ¥ L WP o A e e
|

! o . /?

- o REGIONE PUGLIA

: Q‘P’J SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO

SUGL! ATTI DEGLI ENTI LOCALI DI TARANTO

Prot. 2D} 6T Allegati___ ...

Risposta al foglio N. 44 QY del_

OGGETTO:Richiesta deliberaziond . w.%.. 244 2435, 2'(6 24T 213,
229 2adiegee 3 224 RS 226/ 30.

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 23 della L.R.

4/5/1985, n. 25, si prega voler trasmettere in duplice copia
14 deliberaziong in oggetto indicatol Qe @L\_C ﬂ/)/LQ weldle
> 2oluka ol 22 - Ao-

AMAT —TARANlu

06896 23X &0

P——— |
PRSI I

Stm;ﬂ A GENERALE|

14 MITE GPRA PUCILIA
215 RATIFICA d8L. L1[90
316 “ w 290
Fryd « M3[g0
9(G Acorpo WRIGENTI

Yo GRAAUMTO A cAPLANTD
| TFQ pdnBUEAR C,

gL v RANETTIEAI L.
Y7 LV; 1. (hcc ANR C.

IL PRESIDENTE

LLM v QT PAQOVA «.
AN w  SMENTINO S,

o ~ Rauwo A.
Mod. F = MAG/TA




AZITENDA MUNICIPATIZZATA

Ceodice Piscale N 00126330733

-3 0TT. 1980

74100 €aranto, ...

AUTOTRASIPORTI PUBBLICI-TARANTO

VIA Co BATPISTI, 6537 = 1EL. (0810) TO1451 (N, & LINEKEE URIBAN M)

A ’/ ;
N di pro[vc:-//("//// /'é é’/{/:fé PR /'

g.{)i.spcs!a a .W

SHllegari [F]

SPETT/LE REGIONE PUGLIA
Sez., Prov. Decentrata di
Controllo sugli Atti
degli Enti Locali

Via De Cesare, 102

74100 TARANTO

il

‘/(‘{s =

Raccomandata a man
1

OGGETTO: trasmissione elenco oggetto deliberazioni.

Tra:mettiamo elenco oggetto delle sottoindicate deliberazioni
adottate dalla Comuissione Amministratrice di questa Azienda nella seduta
del 6/SETTEMBRE/1990:

- Del.n.214-

ffp

Del.n.215-

Del.n.216-

Del.n.217-

DE] -n.z]g-
Del.n,220-

Del.n.221-
Del.n.222-
Del.n.223-
Del.n.224-
Del.n.225-

Del.n.226-

Approvazione elenco ditte da invitare alla gara a mezzo licita-
zione privata per 1'affidamento del servizio di pulizia.
Ratifica deliberazione Presidenziale n.211 del 17/8/1990 riguar
dante i1 pagamento fattura n.2446 dell'11/8/990 di £.9.800.007.
emessa dalla S.p.A. ITALIANA CARBURANTI.

Ratifica deliberaziode Presidenziale n.z12 del 24/8/1990 riguar
dante la nomina del legale per produrre 1'atto di opposizione
avverso ingiunzione promosso dal Dirigente Tecnico.

Ratifica deliberazione Presidenziale n.213 del 5/9/1990 riguar
dante 1'affidamento incarico legale all'avv.Salvatore DE FRANCO
avverso il ricorso ex art.700 inoltrato dal dippendente SALAMI-
NO Ottavio c/AMAT,

Dirigenti - Accordo Nazionale 10 Luglio 1930.

Approvazione graduatoria Merito Comparativo per la copertura
dei posti di Capilinea.

Presa atto liquidazione indennita di
del dipendente sig. POZZESSERE Cosimo.
Presa aito liquidazione indennita di
del dipendente sig. PANETTIERI Luigi.
Presa atto liquidazione indennita di
del dipendente sig. PACCIANA Cosimo.
Presa atto liquidazione indennita di fine
del dipendente sig. DE PADOVA Giuseppe.
Presa atto liquidaziene indennita di fine
del dipendente sig. SALENTINO Silvio.

Presa atto liquidazione indennita di fine
del dipendente sig. RAGNO Antonio.-

fine rapporto in favore

fine rapporto in favore

fine rapporto in favore

rapporto in favore

rapporto in favore

rapporto in favore

Distinti saluti.

CAPO AREA




AZITENDA MUNICIDPALTZAZATTA

AUTOTRASPORTI PUBBLICI-TARANTO

VIA G BAMIMINTL, GAT = 1L (000) THida31 (NG LINEE (TRIBAN )

H i P,.(..,-(.(.o/xoxrfo ”Oi(’j) Rif

S‘/’/«:_quﬁ af.

.g{)ijpt-.\‘!a a ,(.V

THI0C ((:':ranlo, s

iy "
Cedice Siscule

SPETT/LE  ASSESSORATY
i ALLE  MUNICIPALIZZATE
DEL COMUNE DI TARANTO

del

OGGETTO: trasmissione deliberazioni.-

Del.n,225-

Del.n.226-

Del.n,227-

Del.n,228-

Del.n,229-

Del.n.230-

~

. ovr26330733

=4 0TT. 1990

Traswettiamo, per opportuna conoscenza, n.3 (tre) copie dei sot-
toelencati provvedimenti adottati dalla Commissione Amministratrice di que-
sta Azienda nella seduta del 6/SETTLMBRE/19Y0:

Presa atto liquidazione indennita di fine
del dipendente sig. SALENTINO Silvio.

Presa atto liquidazione indennita di fine
del dipendente sig. RAGNO Antonio.-

Presa atto liquidazione indennita di fine
del dipendente sig. LA FRATTA Romano.

Prasa atto liquidazione indennita di fine
del dipendente sig. CONVERSANO Aldo.

Presa atto liquidazione indennita di fine
dal dipendente sig. CIANCIARUSO Giuseppe.

Presa actte liquidazione indennita di fine
del dipendente sig. MORRONE Antonio.

Distinti saluti.
GAPO AREA

rapporio

rapporto

rapporto

rapporto

rappoirto

rapporco

S‘Eﬂﬁ TEitIA GENEHALE
(Fl‘rﬁym FERRANT E)

4

in

in

in

in

in

favore

favore

favore

favore

favore

favore



A S

B T u——

COMPETENZE DI FINE RAPPORTO DI LAVORO
A.IVI.A.T.
DIPENDENTE MATRICOLA
: RAGHO ANTONLIO
AZIENDA MUNIC]PAUZZAT"\ AUTOTRASPORT[. QUALIFICA Liv. DATA ASSUNZIONE DATA LICENZIAMENTO
TARANTO ASSISTENTE Ulo nl_ll U] 9’ 5' G ]I 6| UI 4| ';l {
STATO DI SERVIZIO

ANTICIPAZIONE EROGATA

4

15
Delibera C.A. N® ..o
Ly Tl TS
ACCANTONAMENTO PROGRESSIVO AL 31 DICENBRE 1989 L [26.262.021
RIVALUTAZIONE INDICE ISTAT - 005.000% RIFERITA AL MESE DI APRILE. 1990 L |ded0danllb
ACCANTONAMENTO DELL'ANNO L. =939 378 2
TOTALE T.F.R. ACCANTONATO L [ 58..343.5256
ANTICIPAZIONE LORDA PERCEPITA NELLANNO ... L
TOTALE T.F.R. MATURATO ALLA DATA DELLA RISOLUZIONE DEL RAPPORTO DI LAVORO L [98.343.575
DETERMINAZIONE DELL' ALIQUOTA DETERMINAZIONE DELL' IMPONIBILE
IMPORTO ANNI DI LAVORO VALORE REDDITO DI E DELL‘ ]M POST‘A
COMPETENZE (E DODICESIMI) MEDIO RIFERIMENTO (c)
5 - x 12 =
58.343.575:133.,66,1733042,: 207961414
- Lo
L.G.300.000. a..00% =L .640.000 ,| IMPORTOTFR. L |38.343.575
L.0.380.000 4 22¢ - 1.386.000
Riduzione: (L. 500.000
L.82096.184. al. 26% = L.2104.,997. T
per ogni anno di servizio)
Lo o al, T L . +| L.500000x.33,666. L |16.833.000. -
41 .510.575
.............................. Bl ... 00 il e § IMPONIBILE L. J’LUJ7‘) §
Y X L ER e 2 IR L e + | ———» ALIQUOTA og | .o = l(ri){’ -,
8.244.000
T e Y | A ¢ AR 2 TR Sl R MBOSER <. voili e gy 4
L. i R VR T IMPOSTA ASSOLTA SU ANTICIPAZIONE e ) 8,244,000 7
L.4.,130.997 | | TOTALE T.F.R. AL NETTO DELL'I.R.PEF. L [50.099.575 .
oL....4:130.997  x100:9L.20.726.1 44 ANTICIPAZIONE USUFRUITA L.
ALiQuoTA . 1 9.80q || NETTO A PAGARE L

R T ————n—
Pt ¥ ‘

Si dichiara che gli importi indicati, relativi ai conteggi per trattamento di fine rapporto di Iavoro del dipendente sopra intestato, sono quelli

spettanti ai sensi dalla legislazione vigente.

Taranto,

Dichiaro di aver ricevuto la copia della presente distinta, relativa ai conteggi del mio T.F.R. e di aver ricevuto la somma sopra indicata per

tale trattamento.

ATTESTAZIONE DI

(6] 1) oon TR WO WS I MRS Tl =R

QUIETANZA

"
Firma del dipendente ﬁaﬁ/bv ; ﬁu«t}’\ﬁfﬁ 55




per copia conforme all'originale
Servizio Segreteria

S ionario Superiore
cesco FER )




